
 1 

               

 
 

 

 

 

Istituto Comprensivo “G.B. Della Torre” 
Via Rivarola, 7 – 16043 Chiavari (GE)  Tel. 0185308022 – Fax 0185309471 

geic86500c@istruzione.it         geic86500c@pec.istruzione.it 

codice fiscale 90064220107         www.icdellatorrechiavari.gov.it 

 
Prot. n. 6009/C14                                                                                                           Chiavari, 20/12/2017 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto:   Determina a contrarre del Dirigente Scolastico per la realizzazione del progetto Atelier 

Creativi e per le competenze chiave nell’ambito del PNSD – Modifica Lotto 2 – 

software specifici. 
CUP: J24D17000160005 
CIG lotto 1:  ZA920BC95B                     

CIG lotto 2:  Z0F20BCA02 

CIG lotto 3:  Z7E20BCA83                        

CIG lotto 4:  ZCC20BCAF2 

CIG lotto 5:  Z9320BCB45 

CIG lotto 6:  Z7720BCB91                        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria Determina a contrarre Prot. n. 5298/C14 del 13/11/2017; 

 

CONSIDERATO che la richiesta di offerta (RDO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MePA) per il Lotto 2 – software specifici è andata deserta; 

  

RITENUTO di dover modificare il Lotto 2 – software specifici sia per quanto riguarda l’importo della 

base di gara e le specifiche tecniche della fornitura;  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

 

che la Determina a contrarre Prot. n. 5298/C14 del 13/11/2017 viene così modificata: 

1. Le specifiche tecniche del Lotto 2 – software specifici sono le seguenti: 

LOTTO FORNITURE RICHIESTE QUANTITÀ 

RICHIESTE 

 

2 
Software: Creative Cloud di Adobe: app creative per desktop e 

mobile, tra cui Photoshop CC,  Lightroom CC e Premiere Pro 

(licenza education) – Licenze K12 per 25 unità validità 36 mesi 

 

1 

 

2. L’importo a basa di gara per la realizzazione della fornitura del Lotto 2 – software specifici è di € 

2.000,00 (duemila) oltre IVA. 

                                                                  
                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Prof.ssa Mariabianca Barberis 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:geic86500c@istruzione.it

